
平成２３年９月３０日 

 

各  位 

 

青い森信用金庫 

 

 

『七和出張所 ATM コーナー』および『梅沢出張所 ATM コーナー』廃止のお知らせ 

 

 

 平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、『七和出張所 ATM コーナー』および『梅沢出張所 ATM コーナー』につきまし

ては、平成 23 年 11 月 6 日（日）をもって廃止させていただくこととなりました。 

 永年のご愛顧に対しまして、厚くお礼申し上げます。 

 お客様には大変ご不便をおかけ致しますが、最寄りの ATM コーナーをご利用いただ

き、今後とも変わらぬお取引のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

《七和出張所最寄りの ATM コーナー》 《梅沢出張所最寄りの ATM コーナー》 

○浪岡支店   ○鶴田支店 

○板柳支店   ○板柳支店 

○鶴田支店   ○五所川原支店 


